11 (onze) lotes do n° 01 ao 11, da quadra 07; 03 

(três) lotes do n° 01 ao 03, da quadra 12. TOTAL DE LOTES; 75 (setenta) 

lotes, avaliados pelo Municipio no valor de R$52.700,00 (cinquenta e dois mi! 

e setecentos reais) cada lote, sendo um total de R$3.952.500,00 (três milhões 

novecentos e cinquenta e dois mil e quinhentos reais).

§1°. Depois de concluídas as obras de infraestrutura executadas, o Município de Píumhi -  

MG procederá à vistoria do local através da Secretaria Municipal de Obras e infraestrutura e 

emitirá documento que indique ACEITAÇÃO DAS OBRAS, nos termos do artigo 26, §5° da